
Konkursní noviny 11/2016 | 1

Zaměstnanost je nejvyšší od roku 1993, na
trhu práce občas chybí volná pracovní síla
V Česku bereme v průměru 26 480 korun,
na tuto mzdu ale většina z nás nedosáhne

Průměrná hrubá měsíční mzda v Česku v prvním čtvrtletí vzrostla o 4,4 procenta na 26 480 korun. 
Informoval o tom Český statistický úřad. Mzdy rostou nejrychleji od roku 2007, tedy od doby před 
začátkem světové fi nanční krize.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 11 | 20. června 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Nejvyšší mzdy mají zaměstnanci v peněžnictví a po-
jišťovnictví. Výdělky však meziročně nejvýrazněji vzrostly 
zaměstnancům v pohostinství a administrativě, kteří pa-
tří k nejníže odměňovaným.

Zvýšil se i počet zaměstnanců přepočtený na plně za-
městnané, meziročně o 81 tisíc na 3,88 miliónu. „Zaměst-
nanost je nejvyšší od roku 1993. Na trhu práce je tak 
v mnoha oblastech nedostatek volné pracovní síly. Pod-
niky si vzájemně konkurují v boji o pracovníky a nabízejí 
vyšší mzdy,“ uvedla předsedkyně ČSÚ Iva Ritschelová.

Uplynulý rok se nesl ve znamení prohlubování nerov-
nováhy mezi poptávkou po zaměstnancích a nabídkou 
volných pracovních sil. Tento trend pokračuje i letos. 
Ve snaze zabránit odlivu kvalitních stabilních pracovní-

ků začali podnikatelé přistupovat k plošnému zvyšování 
mezd.

Muži berou více
Průměrná hrubá měsíční mzda proti stejnému období 

minulého roku tedy vzrostla o 1 119 korun. Současně 
přitom meziročně stoupl i počet zaměstnanců o 2,1 pro-
centa. V podnikatelské sféře se průměrná mzda zvýšila 
nominálně o 4,5 procenta, reálně o 4,0 procenta, v ne-
podnikatelské sféře vzrostla nominálně o 4,1 procenta, 
reálně o 3,6 procenta. Proti předchozímu čtvrtletí činil 
růst průměrné mzdy v prvním čtvrtletí 2016 po očištění 
od sezónních vlivů o 1,2 procenta.

Na průměrnou mzdu většina populace nedosáhne, 

protože průměrné hodnoty vychylují vysoké mzdy nepo-
četné skupiny například vrcholových manažerů. Mzdový 
medián, tedy prostřední mzda v ekonomice, se v prvním 
čtvrtletí zvýšil na 22 533 korun. Jedná se o takzvanou 
střední hodnotu, takže polovina zaměstnanců bere více 
a polovina méně. Medián meziročně roste o 6,5 procen-
ta. Muži mají značně vyšší mzdovou úroveň. V prvním 
čtvrtletí byl medián mezd žen 20 165 korun, naopak 
u mužů 24 570, uvedli statistici.

Nejvíce dostávají manažéři
Nejvýraznější mzdové rozdíly jsou v třídění podle pro-

fesí. Dlouhodobě nejvyšší mzdy mají manažeři a pracov-
níci v peněžnictví nebo pojišťovnictví. Mzdová úroveň 
řídících pracovníků je dvojnásobná než úroveň ostatních 
skupin.

„Řídící pracovníci mají mzdovou úroveň dvojnásobnou 
než ostatní skupiny. I mezi nimi jsou však odlišnosti. 
Nejbohatší dvacetina manažerů v produkčních odvětvích 
a administrativě, zejména v peněžnictví a pojišťovnictví 
a v informačních a komunikačních službách, měla loni 
plat alespoň sedmkrát vyšší než celkový medián,” upo-
zornil ředitel odboru statistiky trhu práce a rovných pří-
ležitostí ČSÚ Dalibor Holý. Naopak nejchudší desetina 
manažerů v ubytování, obchodě a kultuře nepobírala ani 
polovinu mediánu.

Hůře placené profese si polepšily
Nárůst mzdové dynamiky se však neomezuje jen 

ČSÚ Jitka Erhartová, Dalibor Holý a Petra Báčová Foto: archív



Konkursní noviny 11/2016 | 2

V sídle fi rmy zasahovala protikorupční policie,
která prověřovala možné daňové podvody
ČKD Praha DIZ je v insolvenčním řízení,
návrh soudu podala fi rma INEL-Market

na topmanažery. Výdělky se zvyšují všem zaměst-
naneckým skupinám. Mzdy rostly napříč odvětvími, 
u nízkopříjmových profesí byl ale růst nadprůměrný. 
Nejvýrazněji se tedy zvýšily zaměstnancům, kteří berou 
nejnižší mzdy, jako například v pohostinství a v admi-
nistrativě.

„Jde především o ubytování, stravování a pohostinství, 
kde mzdy narostly o 7,2 procenta, nebo o administrativ-
ní pracovníky, jimž se odměny zvedly o 6,5 procenta,“ 
uvedl Dalibor Holý. Nízkopříjmovým profesím podle něj 
pomohlo i zvýšení minimální mzdy od ledna o 700 korun 
na 9 900 korun měsíčně.

Každý pátý zaměstnanec pobíral v roce 2015 méně 
než dvě třetiny mediánové mzdy. „Mezi takzvanou pra-

cující chudobu patřily dvě třetiny uklízeček nebo poulič-
ních prodejců a více než polovina pracovníků ochranek 
nebo pomocných a nekvalifi kovaných pracovníků,“ dodala 
vedoucí oddělení statistiky práce ČSÚ Jitka Erhartová.

Větší díl pracující chudoby tvoří ženy, konkrétně každá 
čtvrtá zaměstnankyně. Ženy vloni vydělávaly v průměru 
o 22 procent méně než muži. V případě řídících pracov-
níků měly nižší průměrnou mzdu o 27 procent. Více než 
100 000 korun hrubého měsíčně si vloni vydělalo 0,5 
procenta žen a 1,8 procent mužů.

Mzda vzrostla nejvíce v Karlovarském kraji
Růst průměrné mzdy se v prvním čtvrtletí 2016 

nejvýrazněji projevil v Karlovarském kraji. Platy tam 

meziročně narostly o 8,1 procenta na 23 096 korun. 
Naopak v Praze, kde však stále přibývá zaměstnanců, 
došlo k 0,7procentnímu poklesu. Přesto mají zaměstnan-
ci pracující v hlavním městě nejvyšší mzdy, v průměru 
32 934 korun.

Statistici také zveřejnili čísla o vývoji průměrných 
mezd u vybraných profesí za poslední čtyři roky. Podle 
nich si relativně nejvíce polepšili chovatelé hospodář-
ských zvířat, kde došlo k nárůstu o téměř 15 procent. 
Hned na druhém místě ale skončili výrazně lépe place-
ní správci počítačových sítí. Jejich mzda od roku 2011 
stoupla o 13,1 procenta na 45 306 korun hrubého 
měsíčně.

(jz)

která nechala Speychalově fi rmě obstavit majetek. „Je to 
běžný postup,“ řekl Lidovým novinám zdroj obeznámený 
s postupy daňové Kobry.

Firma INEL pak ve svém návrhu vyjmenovává pat-
náct dalších fi rem, kterým ČKD dluží. Mimo jiné třeba 
Metrostavu má doplatit 24 milionů. A fi rma INEL pak 
přidává ještě další argument, proč je třeba ČKD poslat 
do konkurzu. Zajišťovací příkaz, díky kterému výběr-
čí daní obstavili účty fi rmy, také chce po odběratelích 
ČKD, aby peníze posílali fi nančnímu úřadu, a ne svému 
dodavateli. „Z této výzvy vyplývá, že veškeré peněžní 
plnění společnosti Plzeňská teplárenská vůči insolvenč-
nímu dlužníkovi má být vypláceno na vrub ČR,“ píše se 
v návrhu, na jehož základě soud zahájil insolvenci. Pro 
pořádek dodejme, že Plzeňská teplárenská od smlouvy 
s ČKD právě kvůli obstaveným účtům odstoupila a spa-
lovnu chce dokončit jen se subdodavateli.

Firma přišla o tři největší zakázky
ČKD Praha DIZ také nedávno přišla o tři největší za-

kázky, na nichž pracovala. Vedle spalovny v Chotíkově 
jde o kontrakt s česko-polským konsorciem TAMEH, 
kterému fi rma měla dodat technologie za miliardu ko-
run. Třetí zakázkou je dodávka technologické jednot-
ky za 900 miliónů korun pro petrochemický holding 
Unipetrol.

Podle návrhu na insolvenční řízení dluží ČKD Praha 
DIZ na daních nejméně 791,4 miliónu korun. Finanč-

Firmu ČKD Praha DIZ, která patří do holdingu ČKD 
Group miliardáře Petra Speychala, v současnosti vyšet-
řuje také specializovaný fi nanční úřad, takzvaná daňo-
vá Kobra. V polovině května v sídle fi rmy ČKD Praha 
DIZ zasahovala protikorupční policie, která prověřovala 
možné daňové podvody. Firma má také obstavené účty. 
Daňová Kobra, tedy specializovaný fi nanční úřad, totiž 
v půli května fi rmě obstavila účty a další majetek, pro-
tože jí doměřila doplatek na daních ve výši 791 milionů 
korun. Podezírá fi rmu a na ni napojené další společnosti 
z daňových podvodů. A teď se přihlásili i dodavatelé, 
kteří nedostali zaplaceno.

„Na základě jednání specializovaného fi nančního úřa-
du jsou účty ČKD Praha DIZ zablokovány, tedy nelze 
předpokládat, že by mohlo dojít k plnění uvedených dlu-
hů (alespoň částečným způsobem) jinak nežli na základě 
prohlášení konkurzu,“ píše se v návrhu společnosti INEL. 
Ta mimochodem patří do holdingu plzeňského podni-
katele Miloslava Zemana, který je lídrem tamní krajské 
kandidátky jako nestraník za ANO. Insolvenční soud vy-
zval další věřitele fi rmy ČKD Praha DIZ, která je nejzná-
mější jako dodavatel technologií pro pražský tunelový 
komplex Blanka, aby se k řízení přihlásili. Jeden už je 
podle informací LN jistý. Bude jím právě daňová správa, 

Městský soud v Praze zahájil na počátku června insolvenční řízení se strojírenskou společností 
ČKD Praha DIZ. Návrh soudu podala fi rma INEL-Market, která vůči ČKD Praha DIZ uplatňuje po-
hledávku ve výši 3,3 milionu za dodávky pro spalovnu komunálního odpadu Chotíkov na Plzeňsku. 
V návrhu se však uvádí, že fi rma má i řadu dalších dluhů, které není schopna splácet.

Miliardář Petr Speychal. Foto: archív



Konkursní noviny 11/2016 | 3

Firma zaměstnává 9800 zaměstnanců, asi 2500
dodavatelských a 200 agenturních pracovníků
Stát zatím OKD na výplaty nepůjčí, společnost

dluží nejméně 650 věřitelům více než 17 miliard

státní fi rmu Prisko, kterou kontroluje ministerstvo fi nan-
cí. Vláda by mohla rozhodnout do konce června. Dále se 
bude debatovat o sumě a struktuře půjčky. Jenže ministr 
fi nancí Andrej Babiš prohlásil, že OKD nepotřebuje půj-
čit miliardu, jak navrhuje Mládek.

Babiš původně poskytnutí půjčky při návštěvě OKD 
připustil. Pak ale otočil a nyní tvrdí, že fi rma OKD by 
problémy s dostatkem hotovosti na výplatu mezd mít 

OKD je od počátku května v úpadku. Insolvenční ná-
vrh na sebe podala sama společnost. Uvedla, že dluží 
nejméně 650 věřitelům více než 17 miliard korun a své 
závazky není schopna splácet, přičemž její majetek nedo-
sahuje ani hodnoty sedmi miliard.

Koaliční rada o poskytnutí půjčky, která by měla hlav-
ně zajistit horníkům výplatu mezd, nerozhodla. Podle 
Mládka se však koalice dohodla, že půjčka půjde přes 

Žádost insolventní OKD o provozní půjčku zatím vláda nevyslyšela. Ministr průmyslu a obchodu 
Jan Mládek na pokyn premiéra Bohuslava Sobotky (oba ČSSD) připravil návrh, aby stát půjčil 
těžaři miliardu korun prostřednictvím státní fi rmy Prisko. Půjčka by byla podle Mládka zajištěna 
majetkem OKD a její splácení by mělo přednost před ostatními věřiteli. Ministr fi nancí Andrej 
Babiš ale s půjčkou nesouhlasí.

ní správa vydala na společnost zajišťovací příkaz. Její 
pracovníci tak mohou zadržet peníze nebo majetek 
ČKD Praha DIZ, dokud tato fi rma neuhradí částku 
uvedenou v příkazu. Kromě holdingu ČKD stojí Spey-
chal i za hokejovou Spartou a basketbalovým klubem 
v Nymburce.

Vleklý spor také o tunel Blanka
ČKD Praha DIZ byla též dodavatelem technologické 

části pražského tunelového komplexu Blanka, nedávno 
ale odstoupila od smlouvy s Prahou na provoz tohoto 
tunelu kvůli nezaplaceným pohledávkám.

Spor mezi pražským magistrátem a ČKD Praha DIZ 
se týká technologické části tunelu. Firma si nárokuje asi 
780 miliónů korun a letos v lednu podala na město ža-
lobu, protože smírčí řízení skončilo bezvýsledně. Nyní se 
ČKD DIZ bude s městem soudit v arbitráži.

Obstaví práva k hráčům Sparty?
Právě arbitrážní spor fi rma uvádí také jako důvod, 

proč po ní jde daňová Kobra. „Představení proběhlo s cí-
lem zdiskreditovat naši společnost v právě probíhajícím 
arbitrážním řízení,“ napsal šéf ČKD Praha DIZ René Wolf 
v prohlášení po policejním zásahu v půli května. Tehdy si 

policie a berní úředníci došli již podruhé pro dokumenty 
kvůli podezřením z rozsáhlých daňových úniků. Na zá-
kladě několikaletého vyšetřování totiž daňoví specialisté 
dospěli k tomu, že skupina až 70 lidí a podobného počtu 
fi rem kolem miliardáře Speychala v komplikované síti ob-
cházela placení daní.

Majetek fi rmy pak obstavili proto, že se obávají, že by 
mohl zmizet. Třeba do daňových rájů. Speychal je totiž 
jednou z hlavních postav české větve takzvané kauzy 
Panama Papers, v níž jde o miliony uniklých dokumentů 
o byznysu v daňových rájích.

Podle Lidových novin z uniklých dokumentů vyplývá, 
že se Speychalem či s ním provázanými lidmi je možné 
propojit na 45 fi rem v různých jurisdikcích po celém svě-
tě. Obstavený majetek na výši daňového dluhu podle 
MF DNES nedostačuje. Policie tak zvažuje, že by obsta-
vila také práva k hráčům hokejové Sparty.

Nejen daňové, ale i úvěrové podvody?
Pod příslibem anonymity přiznávají lidé obeznámení 

s vyšetřováním ještě jednu podstatnou část celého pří-
běhu: podezření nikoliv jen na daňové, ale i na úvěrové 
podvody.

ČKD Praha DIZ totiž získávala vysoké částky od bank. 

„Vzhledem k tomu, že se fi ktivními fakturami navyšo-
val obrat společnosti, lze předpokládat, že údaje o jejím 
hospodaření nemohly být přesné,“ sdělil MF DNES in-
formovaný zdroj.

ČKD podle něj navíc pražskému magistrátu vystavo-
vala evidentně smyšlené faktury. Když je město odmítlo 
proplatit, společnost je údajně ihned zastavila u banky 
coby pohledávku. Speychalova fi rma se k případu však 
odmítla vyjadřovat.

Historie stará téměř sto let
ČKD Praha DIZ je srdcem holdingu ČKD (tedy pů-

vodně Českomoravská Kolben-Daněk), dříve slavného 
strojírenského podniku, odkazujícímu k prvorepublikové 
tradici továrníků Kolbena a Daňka. Z kdysi slavného pod-
niku však zbylo jen torzo. Holding ČKD totiž už jednou 
zbankrotoval, a to poté, co ho v roce 1994 získala v pri-
vatizaci fi rma INPRO podnikatele Jiřího Marouška. Ten 
hromadil dluhy a z fi rmy vyváděl peníze, následkem če-
hož v roce 1999 podnik zcela zkolaboval. Podíl Marouška 
převzala IPB, později Konsolidační banka. Po revitalizaci 
většina z fi rem holdingu zanikla, zbylé byly rozprodány 
novým vlastníkům.

(aa)

nemusela. Výhled cash-fl ow, který v Karviné dostal, prý 
ukazuje, že na konci srpna bude mít fi rma na účtech 
122 milionů korun. „Požádáme, aby nám to dali na pa-
píře, a budeme analyzovat, jestli vůbec můžeme peníze 
půjčit a jestli o ně nepřijdeme,“ dodal Babiš. Podle něj 
by zadlužená fi rma do konce srpna mohla potřebovat 
na provozní fi nancování až 400 milionů korun. Podle Ba-
biše ale musí být půjčka zajištěná a vratná. To je podle 
Mládka do určité míry možné.

Ministr průmyslu Mládek na začátku května řekl, že 
hlavním věřitelem OKD je podle všeho skupina Ad Hoc 
Group (AHG), které patří fi rma New World Resources 
(NWR), jež je majitelem OKD. V prozatímním výboru 
AHG není. „Mají konfl ikt zájmu, jsou zároveň majitelé 
i věřitelé,“ řekl ministr.

Žádost o půjčku podal insolvenční správce
Žádost o poskytnutí úvěru poslalo vedení OKD 

ve spolupráci s insolvenčním správcem Lee Loudou 
na počátku června. „Požádali jsme o externí úvěrové 
fi nancování se specifi ckým zaměřením na profi nancová-
ní útlumového programu ztrátových dolů a fi nancování 
provozních potřeb, které souvisejí s insolvencí a nezbyt-
nými investičními výdaji nutnými pro úspěšné dokonče-
ní procesu reorganizace OKD,“ uvedl mluvčí OKD Ivo 

OKD se dostala do existenčních potíží kvůli klesajícím cenám uhlí i své předluženosti. Foto: archív



Konkursní noviny 11/2016 | 4

Čelechovský. Vedení firmy podle Babiše žádalo stovky 
milionů korun.

Mládek chce miliardu pro OKD rozdělit tak, 
že 400 milionů pokryje provozní výdaje, dalších 
280 milionů by dostalo OKD na investice, aby mohlo 
těžit minimálně do konce roku. Zbylých 320 milionů 
korun by byla rezerva na mimořádné události, které by 
uvolňoval Český báňský úřad se souhlasem ministerstva 
financí.

Co přinese schůze prozatímního věřitelského
výboru OKD?

Insolvenční správce OKD Lee Louda připravil svolá-
ní schůze prozatímního věřitelského výboru na 15. 6. 
do Karviné. Schůze věřitelů, která zvolí věřitelský výbor 
jako nejvyšší orgán OKD, jeho členy a náhradníky, se 
podle něj uskuteční 10. srpna. Prozatímní věřitelský 
výbor má tři členy – český stát prostřednictvím České 
správy sociálního zabezpečení (ČSSZ), zdravotní pojiš-

ťovnu Revírní bratrská pokladna a firmu Advanced World 
Transport.

„Na první schůzi bude prozatímní věřitelský výbor 
seznámen s aktuální situací OKD a budou řešeny or-
ganizační záležitosti,“ uvedl Louda. Zároveň potvrdil in-
formaci, že květnové výplaty zaměstnanců OKD budou 
uhrazeny v řádném červnovém výplatním termínu.

Insolvenční správce OKD Lee Louda v dopise Kraj-
skému soudu v Ostravě již dříve uvedl, že ČSSZ podala 
k insolvenčnímu soudu přihlášku pohledávky za téměř 
75 milionů korun, zdravotní pojišťovna Revírní bratrská 
pokladna ve výši 34 milionů korun a AWT ve výši téměř 
142 milionů korun.

Soud dále uvedl, že v této fázi řízení neuvažoval, že 
by členem výboru měl být věřitel s dosud nejvyšší při-
hlášenou pohledávkou, což je Citibank. „Tato pohledávka 
je přihlášena z titulu ručení. Členy výboru soud vybíral 
pouze z věřitelů nezajištěných, neboť žádný zajištěný 
věřitel se dosud nepřihlásil,“ stojí v usnesení soudu.

jem zahraničního kapitálu investovaného do základního 
jmění českých firem se mezi lety 2011 až 2015 zvýšil 
o 154 miliard korun, tedy o 17 %. Od loňského května, 
poprvé za posledních šest let, kdy Bisnode tyto statistiky 
podrobně sleduje, došlo k poklesu zahraničního kapitálu 
o 33,6 miliardy korun. „Za poklesem celkového zahranič-
ního kapitálu upsaného v základním jmění českých firem 
stojí odliv kapitálu z daňových rájů. Meziročně se jeho 
objem snížil o 69,5 miliard korun, což představuje pokles 
o 16,3 procent,“ říká analytička Bisnode Petra Štěpáno-
vá s tím, že z daňového ráje je aktuálně kontrolováno 
13 procent kapitálu upsaného v základním jmění českých 
firem, zatímco před rokem se jednalo o 16 procent.

(red)
(Poznámka: u 10 % českých firem nelze dohledat vlastnic-
kou strukturu).

Důvodem je výrazný odliv kapitálu, původem z de-
stinací považovaných za daňový ráj. Ten poklesl téměř 
o 70 miliard korun, což představuje meziroční pokles 
o 16 procent. Objem českého kapitálu je nejvyšší 
od roku 2011 a za poslední rok posílil o 109,2 miliardy 
korun na 1 432 miliard korun. Jeho podíl na celkovém 
jmění tuzemských firem přesáhl 52 procent. Analýzu 

vlastnické struktury českých firem zveřejnila poradenská 
společnost Bisnode.

Ke konci dubna podnikatelé do základního kapitálu 
českých firem investovali celkem 2,74 bilionů korun. 
Tuzemské subjekty aktuálně ovládají více než polovinu 
z celkového základního kapitálu v českých společnos-
tech. Jejich podíl se zvýšil poprvé od roku 2013. Ob-

Celkový objem zahraničního kapitálu investovaného do základního jmění českých firem se meziroč-
ně snížil (květen 2015 – květen 2016) o 33,6 miliard na 1 022 miliard korun.

Kapitál z daňových rájů v českých
firmách meziročně výrazně oslabil

• • •
OKD zaměstnává zhruba 9800 vlastních zaměstnan-

ců, asi 2500 dodavatelských a 200 agenturních pracov-
níků. Ztráta zaměstnání ale hrozí i dalším tisícům lidí 
v navazujících profesích.

Společnost OKD se dostala do existenčních potíží 
kvůli klesajícím cenám uhlí i své předluženosti. Soudu 
se už přihlásilo přes 170 věřitelů a ohlásili pohledávky 
dohromady za víc než 11 miliard korun. Největší pohle-
dávky celkem za více než deset miliard korun u soudu 
přihlásila londýnská banka Citibank, která je agentem 
držitelů dluhopisů.

Majitelem OKD je společnost New World Resources 
(NWR), kterou vlastní skupina Ad Hoc Group (AHG). 
Ta je podle Mládka zřejmě také hlavním věřitelem OKD. 
Předseda představenstva a generální ředitel OKD Dale 
Ekmark už dříve uvedl, že 13 ze 17 miliard korun dluhů 
OKD jsou závazky v rámci skupiny.

(aa)

Vlastnická struktura českých firem (2011 – 2016)

Základní kapitál (mld. Kč) Květen 2016 podíl na celku květen 2015 podíl na celku květen 2013 podíl na celku prosinec 2011 podíl na celku

ČR 1 432,39 52,36% 1 323,20 49,97% 1 350,30 52,46% 1 310,60 54,26%

Zahraniční celkem 1 021,80 37,35% 1 055,40 39,85% 980,7 38,10% 901,5 37,32%

Zahraniční – jen daňové ráje 357,96 13,09% 427,5 16,14% 416,8 16,19% 391,8 16,22%

Neznámý vlastník 281,40 10,29% 269,51 10,18% 242,98 9,44% 203,19 8,41%

ZK celkem 2 735,56 100,00% 2 648,11 100,00% 2 573,98 100,00% 2 415,29 100,00%

Zdroj: databáze Bisnode a vlastní výpočty

Němci vytlačili Nizozemce

Po devíti letech se Němci stali největšími zahraničními investory v České republice z pohledu 
investovaného kapitálu do základního jmění českých firem. V období od 2007 až 2015 mezi 
zahraničními vlastníky s výraznou převahou dominoval nizozemský kapitál, nicméně v roce 2016 
se německý kapitál poprvé v desetileté historii dostal do čela. Za posledních deset let si výrazně 
polepšil kapitál z Polska. Informace vyplývají z analýzy majetkové struktury tuzemské podnikatel-
ské sféry, kterou zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

Zahraniční subjekty aktuálně ovládají 37,6 % 
(1 021,8 miliard korun) z celkového kapitálu (2 735,56 
miliard korun) investovaného do základního jmění tu-
zemských firem. Největšími zahraničními vlastníky jsou 
letos Němci, Nizozemci a Rakušané. Majitelé firem se 
sídlem v Německu kontrolují téměř čtvrtinu, respekti-
ve 240,87 miliard korun z celkové hodnoty základního 

kapitálu v českých firmách, který je ovládán zahraniční-
mi subjekty. S výrazným odstupem následuje nizozem-
ský (17,2 %, 175,54 miliard korun), rakouský (8,4 %, 
86,23 miliard korun), lucemburský (7,0 %, 71,79 miliard 
korun) a kyperský (5,9 %, 60,53 miliard korun). „V de-
setileté historii, kdy Bisnode tyto statistiky detailně 
sleduje, se Německo poprvé dostalo do čela zahranič-

ních investorů. To na jedné straně souvisí s výrazným 
odlivem kapitálu původem z daňových rájů, kam řadíme 
také Nizozemí, a na straně druhé s tím, že Německo je 
náš největší obchodní partner, a proto posilování investic 
v českých firmách je zcela logické,“ říká analytička Bisno-
de Petra Štěpánová.

Za posledních deset let si v pomyslném žebříčku nej-
větších zahraničních investorů nejvíce polepšil polský ka-
pitál. Z 28. příčky v roce 2007 se vyšplhal na 10. místo 
v roce 2016 a jeho objem dosahuje 32,49 miliard korun.

„Statistiky Bisnode naznačují, že Nizozemí, Kypr 
a Lucembursko jsou stále vyhledávané destinace k opti-
malizaci daňové povinnosti. Vlastníci z Německa a Ra-
kouska potvrzují významné ekonomické propojení jak 
pro export a import, tak vzájemné vlastnické vztahy. 
Dlouhodobý růst slovenského a polského kapitálu souvi-
sí s geografickou výhodností a vzájemnými historickými 
vazbami jednotlivých ekonomik,“ uzavřela Petra Štěpá-
nová z Bisnode.

(red)

Objem německého a nizozemského kapitálu v základním jmění českých firem 2015-2016

2016 2015 rozdíl 2015 - 2016

Německo 240, 87 mld. Kč 216, 84 mld. Kč 24, 02 mld. Kč

Nizozemsko 175, 54 mld. Kč 229, 76 mld. Kč -54, 22 mld. Kč

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode



Konkursní noviny 11/2016 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1116.3

„Snížení nabídky úvěrů na regulovaném trhu automa-
ticky neznamená snížení počtu předlužených osob nebo 
exekucí. Spotřebitelé, kteří nesplní podmínky licencova-
ných poskytovatelů, budou svoji poptávku uspokojovat 
mimo regulovaný trh. V důsledku toho se možná sníží 
počty uvedené v oficiálních statistikách, rozhodně se 
však nezlepší reálná situace dlužníků,“ upozorňuje Pa-
vel Staněk, prezident České asociace věřitelů. Regulace 

ČAV: Regulace spotřebitelských úvěrů
pádům do dluhových pastí nezabrání

Zákon o spotřebitelském úvěru, který podpořila Poslanecká sněmovna ve třetím čtení, nezabrání 
podle České asociace věřitelů (ČAV) předlužování českých občanů. Přispěje sice ke snížení nabídky 
úvěrů na regulovaném trhu, nikoli však poptávky po nich. Spotřebitelé, kteří na úvěr od regis-
trovaného poskytovatele nedosáhnou, budou svoji potřebu uspokojovat mimo regulovaný trh za 
nekontrolovaných podmínek úvěrování i vymáhání. Dojde tak ke zhoršení situace finančně méně 
gramotných osob, které by měl zákon naopak chránit. Jeho přijetí zároveň povede ke zdražení 
úvěrových služeb a ve svém současném znění také výrazně zkomplikuje proces mimosoudního 
vymáhání pohledávek.

půjček sama o sobě neodradí spotřebitele od využívání 
služeb nelegálních poskytovatelů. Přispět k tomu naopak 
může důsledné zvyšování finanční gramotnosti, která se 
opakovaně ukazuje jako nedostatečná.

Zákon ve svém aktuálním znění zároveň výrazně 
zkomplikuje proces vymáhání pohledávek. K jeho pro-
dloužení přispěje v první řadě schválené zrušení rozhod-
čích doložek. „Je pravdou, že i v zahraničí se od využívání 

rozhodčích doložek ve vztazích se spotřebiteli postupně 
ustupuje. Tento trend obecně považuji za správný, v čes-
kém prostředí ovšem zatím nedává smysl. Důležitým 
předpokladem je totiž rychlejší a efektivnější fungová-
ní justice, které u nás bohužel stát dlouhodobě není 
schopen personálně ani materiálně zajistit,“ říká Pavel 
Staněk.

Kromě toho zákon zřejmě prakticky znemožní činnost 
inkasních agentur. Ty dnes běžně poskytují klientům 
splátkové kalendáře, které jsou pro dlužníky poměrně 
vstřícným a schůdným řešením dluhové situace. Tím se 
ovšem podle výkladu návrhu zákona staví do role posky-
tovatelů úvěrů a musí se tak podrobit stejné regulaci. 
„Inkasní agentury by nově musely například prověřovat 
úvěruschopnost dlužníka, což je vzhledem k okolnostem 
naprostý nesmysl,“ upozorňuje Pavel Staněk a dodává: 
„Zhroucení trhu mimosoudního vymáhání pohledávek 
povede ke zbytečnému nárůstu počtu žalob i exekucí, 
které jsou dnes obvykle využívány až v případě neúspěš-
nosti mimosoudního inkasa. Proces vymáhání tak bude 
pro dlužníky bolestivější, pro věřitele pak zdlouhavější 
a celkově dražší.“

(red)

V květnu 2016 je podle databází Bisnode aktuálně 
na trhu 25 899 aktivních akciových společností a 415 098 
společností s ručením omezeným, které obecně repre-
zentují malé a střední podnikání. V loňském roce jich 
bylo založeno 26 100. Tři čtvrtiny z nich je výhradně 
v rukou fyzických osob – 49,53 % (12 929) ovládá jedna 
fyzická osoba a 26,04 % (6 797) kontroluje více fyzic-
kých osob současně. „Vysoký podíl společností s ručením 
omezeným s jedním vlastníkem, fyzickou osobou, souvisí 
hlavně s klesajícím zájmem o podnikání na živnostenský 
list. Důvodem je omezení rizik, zvýšení prestiže a tlak 
na živnostníky ze strany státu,“ říká analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

Detailní analýza vlastnických vztahů tuzemských 
společností s ručením omezeným ukázala, že podnikání 
v Česku je doménou střední generace a mužů. Majitelé 
společností s ručením omezeným, které byly založeny 
v loňském roce, jsou nejčastěji ve věku 30 až 39 let 

(29,90 %), s mírným odstupem následuje věková kate-
gorie 40 až 49 let (25,76 %). Podíl mladých podnika-
telů do třiceti let dosáhl 15,37 %, ve věkové kategorii 
50 až 59 let se jednalo o 12,63 % a majitelů po šede-
sátce bylo 6,44 %. „Ve srovnání s předchozími lety, kdy 
Bisnode tyto statistiky sledoval, vzrost podíl mladší ge-
nerace mezi majiteli společností s ručením omezeným. 
„To souvisí hlavně s ekonomickým boomem tuzemské 
ekonomiky, který nabízí nové podnikatelské příležitosti,“ 
dodala analytička Bisnode.

Z pohledu pohlaví mezi vlastníky jednoznačně domi-
nují muži. Z téměř 29 000 fyzických osob, které Bisnode 
eviduje jako majitele společností s ručením omezeným, 
které vznikly v roce 2015, je 66 % mužů. „Ačkoliv gen-
derové složení majitelů firem je stále nevyvážené, podíl 
žen se v posledních několika letech zvyšuje. Zajímavé je, 
že největší zastoupení žen mezi majiteli firem je ve vyš-
ších věkových kategoriích. U vlastníků firem nad 60 let 

Loni si u nás firmy zakládali
nejvíce muži kolem třicítky

V loňském roce bylo v ČR založeno 26 100 společností s ručením omezeným, nejvíce od předkri-
zového roku 2007. Tři čtvrtiny z nově vzniklých společností s ručením omezeným je vlastněno 
fyzickými osobami. Firmy si nejvíce zakládali muži ve věkové kategorii 30 až 39 let. Největší 
podíl žen mezi majiteli firem je ve věkové kategorii nad šedesát let. Informace vyplývají z analýzy 
vlastnických vztahů tuzemských společností s ručením omezeným, kterou zveřejnila poradenská 
společnost Bisnode.

je téměř 40 % žen a ve věkové kategorii mezi 50 a 59 
roky necelých 30 %. To s velkou pravděpodobností souvi-
sí s obtížnější zaměstnaností osob nad 50 let,“ uzavřela 
Petra Štěpánová z Bisnode.

(red)

Pořadí největších zahraničních majitelů českých firem podle kapitálu upsaného v základním jmění (2007 – 2016)

2016 2015 2014 2013 2011 2010 2007

Německo 1. 2. 3. 3. 2. 2. 2.

Nizozemsko 2. 1. 1. 1. 1. 1. 1.

Rakousko 3. 3. 2. 2. 3. 3. 3.

Lucembursko 4. 4. 6. 6. 4. 7. 13.

Kypr 5. 5. 4. 4. 6. 5. 12.

Francie 6. 6. 5. 5. 5. 4. 5.

Velká Británie 7. 8. 7. 7. 9. 6. 4.

Slovensko 8. 7. 10. 9. 12. 14. 14.

Švýcarsko 9. 9. 8. 8. 7. 8. 9.

Polsko 10. 12. 14. 17. 15. 17. 28.

Spojené státy americké 13. 10. 9. 13. 10. 10. 10.

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode



Konkursní noviny 11/2016 | 6

Společnosti s ručeným omezeným založené v roce 2015 podle vlastnické struktury
Společnosti s ručením omezeným založené Počet Podíl na celku

právě jednou PO 4 259 16,32 %

více než jednou PO (a ne FO) 1 010 3,87 %

společně PO a FO 510 1,95 %

právě jednou FO 12 929 49,53 %

více než jednou FO (a ne PO) 6 797 26,04 %

Ostatní (data nejsou k dispozici) 599 2,29 %

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode        Vysvětlivky: PO – právnická osoba, FO – fyzická osoba

Společnosti s ručeným omezeným založené v roce 2015 podle vlastníků – fyzických osob

Věk Počet FO
% dle
věkové

kategorie
Muži % mužů Ženy % žen Neurčeno

% neur-
čeno

18 – 29 4 440 15,37% 3 274 73,74% 1 095 24,66% 71 1,60%

30 – 39 8 636 29,90% 6 435 74,51% 2 095 24,26% 106 1,23%

40 – 49 7 441 25,76% 5 506 74,00% 1 830 24,59% 105 1,41%

50 – 59 3 648 12,63% 2 544 69,74% 1 065 29,19% 39 1,07%

60 a víc 1 859 6,44% 1 124 60,46% 717 38,57% 18 0,97%

neurčeno 2 859 9,90% 62 2,17% 25 0,87% 2 772 96,96%

celkem 28 883 100,00% 18 945 65,59% 6 827 23,64% 3 111 10,77%

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

Harvardský průmyslový
holding a.s.

v likvidaci, se sídlem
Praha 4, Ohradní 65, IČ: 44269595,

jednající soudem jmenovaným likvi-
dátorem Prof. Ing. Zdeňkem Často-
rálem DrSc., nabízí k prodeji formou 
výběrového řízení, s právem na uza-
vření Smlouvy o převodu práv nej-
vyšší nabídce pohledávku zajištěnou 
v trestním řízení v nominální hodnotě 
100.364.209 Kč.

Bližší informace na
www.vaberg.cz

N
.1
11

6.
2

Prodej nemovitostí ve vlastnictví
TOPGEO BRNO, spol. s r. o.

AS ZIZLAVSKY v.o.s., insolvenční správce dluž-
níka TOPGEO BRNO, spol. s r. o. vyhlašuje výbě-
rové řízení na prodej vybraných nemovitostí z ma-
jetkové podstaty dlužníka TOPGEO BRNO, spol. 
s r. o. Zastoupením a organizací veškerých úkonů, 
souvisejících s uvedeným výběrovým řízením, byla 
pověřena společnost KNIGHT FRANK, spol. s r. o.  
(dále jen „Organizátor“). Nabídky na koupi, dle pod-
mínek výběrového řízení, musí být doručeny poš-
tou nebo osobně předány na adresu Organizátora:  
Knight Frank, Václavské náměstí 3, 110 00 Praha 
1 nejpozději do 30. 6. 2016 do 12:00 hod. Bliž-
ší informace o předmětu výběrového řízení a jeho 
podmínkách je možno obdržet zdarma na kontaktní  
výše uvedené adrese Organizátora, e-mailové adrese  
vaclav.kovar@cz.knightfrank.com, na stránkách  
www.knightfrank.cz, nebo na tel. č. 224 217 217.

Předmětem prodeje jsou pozemky parc. č. 2783/4, 
8, 9, 17, 18, 19 nacházející se v katastrálním  
území Černovice zapsané na listu vlastnictví  
č. 1584 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský  
kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.

•  Předmětné pozemky jsou přístupné 
z ulice Olomoucká v Brně

•  Celková plocha pozemků je 11.893 m²
•  Pozemky jsou územním 

plánem vymezeny 
jako plochy pracovních 
aktivit určených 
pro průmysl a dopravu

N.1116.1

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: base style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 24194212 Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost base style 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194212, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila ke dni 26.6.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. OV481375-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, Pražská 
209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL HOLDING 
a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, IČ: 63908671, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 740, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, 
PSČ 390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem 
Tábor, Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 

Likvidace

Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1116.4



Konkursní noviny 11/2016 | 8

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: base style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 24194212 Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost base style 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194212, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila ke dni 26.6.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. OV481375-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, Pražská 
209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL HOLDING 
a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, IČ: 63908671, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 740, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, 
PSČ 390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem 
Tábor, Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 

1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
11

6.
4

PRODEJ id. ½ RD TLUMAČOV
Realizujeme elektronickou aukci podílu ½ na RD v Tlumačově č.p. 554 s dvěma byty 2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Začátek aukce
RD 554 157 340 tis. 680 tis. 5 tis. 9:00

Aukce se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 24.8.2015.
Prohlídky se konají 29.6 a 27.7. 2016 v 13:30, na adrese Metlov 554.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY HAVLÍČKŮV BROD,

UL. ČECHOVA
Realizuje dražbu souboru pozemků se stavbami na ul.Čechova – admin. budova, bývalý kinosál,

spol. centrum, bývalá vodárna, bývalá požární nádrž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin. 11.658 5 mil. 8.200.000 20.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2016. Prohlídky se konají 6.6.2016 v 14:30 hod.
a 15.6.2016 v 12:30 hod. Sraz účastníků na adrese Čechova 3812, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA POZEMKU V k.ú. PODĚBABY
Realizujeme dražbu pozemku, v KN veden jako orná půda. Dle ÚP obce označen jako plocha bydlení,

el. a kanalizace je na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 1.500 800.000 1.050.000 10.000 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016.

Prohlídky se konají 6.6.2016 v 14:00 hod. a 15.6.2016 v 12:00 hod.
Sraz účastníků na adrese , Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY HAVLÍČKŮV BROD,
UL. JIHLAVSKÁ

Realizujeme dražbu areálu na ul. Jihlavská, který se stává z admin. budovy
a objektu kanceláří, jsou propojeny. IS jsou kompletní.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 4.739 9.000.000 13.721.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016.
Prohlídky se konají 6.6.2016 v 9:00 hod. a 15.6.2016 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Jihlavská 893, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA AUTOSALONU HAVLÍČKŮV BROD, UL. JIHLAVSKÁ
Realizujeme dražbu Autosalonu na ul. Jihlavská, skeletová konst, s cihlovou vyzdívkou,

IS kompletní, provedení a vybavení objektu standardní.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

autosalon 1.649 4,5 mil. 4.990.000 20.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.6.2016. Prohlídky se konají 6.6.2016 v 11:00 hod.

a 15.6.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jihlavská 916, Havlíčkův Brod 580 01.

DRAŽBA SKLADOVÉ HALY HAVLÍČKŮV BROD,
UL. JIHLAVSKÁ

Realizujeme dražbu haly na ul. Jihlavská, kanceláře, zázemí, dílny, sklady. IS kompletní,
provedení a vybavení objektu je standardní.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
hala 4.728 6.000.000 9.160.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2016. Prohlídky se konají 6.6.2016 v 10:00 hod.
a 15.6.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jihlavská 916, Havlíčkův Brod 580 01.

PRODEJ BENZINOVÉ STANICE – BŘEST, OKRES KROMĚŘÍŽ
Realizujeme výběrové řízení benzinové stanice, nachází se při výjezd z Břestu na Hulín,
areál je z r. 1995, 2 podz. nádrže o objemu 2x50 m3, 3 ks výdejních stojanů, kompresor,

myčka, recirkulač. čistička odpad. vod, vysavač.
Popis Kauce Kč Odhad Kč

benzin. stanice 1.000.000 8.935.380
Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání

do 17.6.2016 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

PRODEJ VERTIKÁLNÍHO BALÍCÍHO STROJE
– LTC VYSOKÉ MÝTO

Realizujeme výběrové řízení na prodej vertikálního balícího stroje VELTEKO HSV 101S2,
rok výroby: 11/2002, stroj udržován, je plně funkční.

Popis Nejnižší podání Kč Kauce Kč
vertikální stroj 300.000 100.000

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání do 17.6.2016
do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

PRODEJ SOUBORU VĚCÍ MOVITÝCH – LTC VYSOKÉ MÝTO
Realizujeme výběrové řízení na prodej věcí movitých, jak je uveden v soupisu

majetkové podstaty pod poř. Č. A.3.1.
Popis Nejnižší podání Kč Kauce Kč Odhad Kč

věci movité 400.000 100.000 562.633
Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání do 17.6.2016

do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

PRODEJ OCHRANNÉ ZNÁMKY A PRŮMYSLOVÉ VZORY
– LTC VYSOKÉ MÝTO

Realizujeme výběrové řízení na prodej národních ochranných známek – Party mix, Královská chuť,
Family DAVO a průmyslový vzor – Obal.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč
ochranné známky 0 80 tis.

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 17.6.2016 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej bytu 3+1 Dřínov u Kroměříže

Jedná se o bytovou jednotku o dispozici 3+1 s balkonem a sklepem. Celková plocha bytu činí 86 m2.
Byt je umístěn ve 4.NP. Střecha i dům jsou zatepleny, okna jsou plastová.

Topení na plyn vlastní etéžové, kotel je novější verze, koupelnu je třeba zrekonstruovat,
na WC chybí obklady, kachle jsou však složeny ve sklepě.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
byt 3+1 86 550.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD Slatina u Bílovce
Rodinný dům obsahuje více než 10 místností, po poslední rekonstrukci byl využíván

jako obchod, pohostinství a byt. Během rekonstrukce byly obnoveny omítky,
vymezen příčkami obchod i hospoda, vestavěn do podkroví byt, položena nová střešní krytina

a osazena střešní okna. V celém objektu bylo také vytvořeno sociální zázemí.
Stavebně technický stav objektu je dobrý.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 340 780.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD Dřevohostice
Rodinný dům o dispozici 4+1 v obci Dřevohostice, ulice Novosady. Dům má 2 NP a půdu.

Dispoziční řešení: 1. NP – obývací pokoj, kuchyně, schodiště, chodba, koupelna, WC.
2. NP – ložnice, dva pokoje, koupelna, WC, chodba. Stavebně technický stav domu je dobrý.

K domu náleží zahrada o výměře 1.251 m2 a nachází se na ní dvě studny.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 231 1.300.440

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej ¼ pozemku Velké Meziříčí
Jedná se o spoluvlastnický podíl 1/4 na pozemku: – pozemek p.č. 4760/1 – trvalý travní porost,

evidovaná výměra 2.725 m2, způsob ochrany – zemědělský půdní fond vše zapsáno
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, KP Velké Meziříčí,

pro obec a k.ú. Velké Meziříčí, na LV č. 5935.
Popis Plocha pozemku m2 Cena Kč

pozemek 2.725 15.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD Kačlehy
Rodinný dům v obci Kačlehy s nevyužívaným podkrovím. V domě se nachází čtyři místnosti

a další prostor, na dům navazuje i stará hospodářská budova. Parkování možné u domu,
garáž chybí. Stav objektu je před zásadní rekonstrukcí.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 120 320.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ prodej RD 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný rodinný dům typu 5+kk, obsahující 1 NP, 1 PP a podkroví. Dispoziční řešení domu:

1.PP: dvojgaráž, prádelna, sklep, chodba, schodiště, 1.NP: zádveří, chodba, schodiště, WC, koupelna,
pokoj, obývací pokoj, kuchyňský kout, spíž, 2. NP (podkroví): chodba, schodiště, 3x pokoj, koupelna

s WC, šatna. Celková plocha pozemku je 840 m2.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 318 2.600.000

REALIZUJEME e-aukci RD Petrov nad Desnou
Rozestavěný rodinný dům typu 5+kk, obsahující 1 NP, 1 PP a podkroví. Dispoziční řešení domu:

1.PP: dvojgaráž, prádelna, sklep, chodba, schodiště, 1.NP: zádveří, chodba, schodiště, WC, koupelna,
pokoj, obývací pokoj, kuchyňský kout, spíž, 2. NP (podkroví): chodba, schodiště, 3x pokoj, koupelna

s WC, šatna. Celková plocha pozemku je 840 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 291 1.090.000 2.180.000 10.000 10:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.8.2016.

Prohlídka po předchozí tel. domluvě. Sraz účastníků na adrese Petrov nad Desnou, č.p. 235, PSČ 788 16.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ DRAŽBA RD MILEVSKO

Rodinný dům s komerčními prostory,  po rekonstrukci, atypický,  v podkroví dva byty – 1+1 a 3+kk,
za domem rozestavěná stavba, ihned volný.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
řadový RD 935 2 mil. 4 mil. 5 tis. 9:20

E-dražba se bude konat 22.9.2016 na adrese www.prokonzulta.cz. Prohlídky se budou konat
25.8.2016 a 13.9.2016 vždy v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese 5. května 111/31, Milevsko 399 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
11

6.
4

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Nětčice u Kyjova
Samostatně stojící, zděný, přízemní, sedlová střecha, IS-el, voda, kanalizace.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 390 380 tis. 600 tis. 5 tis. 10:30

Dražba se bude konat 15.9.2016 v  sídle dražebníka na adrese Brno Křenová 26.
Prohlídky se budou konat 25.8.2016 v 10:00 hod. a 1.9.2016 v 10:00 hod, sraz účastníků

na adrese Pod Zvonicí 2022/8, Kyjov 697 01.

E-AUKCE POZEMEK BUŠÍN
Stavební pozemky v k.ú. Bušín, mírně svažité, tvoří jeden funkční celek, IS-trafostanice

a plyn na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

stavební pozemky 3.553 600 tis. 1.065.900 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2016.
Prohlídky po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

DRAŽBA bytu 2+1 DUCHCOV
Byt na ul. Smetanova, zděný dům, 1NP/3NP, koupelna s vanou a WC, byt po renovaci r. 2005,

vytápění kombi kotel.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 62 300 tis. 440 tis. 5 tis. 9:40

Dražba se bude konat 23.6.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 1.6.2016 v 13:00 hod.
a 3.6.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Smetanova 800/3, Duchcov 419 01.

DRAŽBA id.spoluvlastnického podílu 1/6 na ZEMĚDĚLSKÉ
USEDLOSTI s pozemky 50.991 m2, DIVIŠOV, k.ú. LBOSÍN

Zdivo smíšené, velikost 2+1, vl. Studna, dům v dobrém stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 50.991 200 tis. 250 tis. 5 tis. 10:00
Místo konání elektronické dražby: www.prokonzulta.cz. Datum konání el.dražby 28.6.2016.

Prohlídky se konají 31.5.2016 v 16:00 hod. a 16.6.2016 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lbosín 36, Divišov 257 26.

E-AUKCE BYT 2+1 NOVÝ JIČÍN
Byt 2+1 na ul. Sportovní, panel, 1NP/6NP, balkon, sklep, okna plastová, koupelna s vanou, standart.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 54 504 tis. 720 tis. 5 tis. 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.6.2016. Prohlídka se koná 13.6.2016 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Sportovní 1781/16, Nový Jičín 741 01.

PRODEJ RD JAMNÉ NAD ORLICÍ
Samostatně stojící RD 3+1, zděný, nepodsklepený, přízemní s podkrovím – půdním prostorem.

V l. 2004-2005 byla provedena rekonstrukce koupelny, WC a vytápění. Z inženýrských sítí je zavedena
el., voda, kanalizace do jímky. Dispoziční řešení: 1NP-vstupní zádveří, obývací pokoj, kuchyň,

pokoj, ložnice, koupelna s vanou, WC, komora se schody na půdu.
Cena 600.000,-Kč

Prohlídky nemovitosti se budou konat po předchozí domluvě s prodejcem, sraz účastníků prohlídky
na adrese Jamné nad Orlicí 18.

E-AUKCE RD KARLE
Samostatně stojící RD 4+1, 1NP, sedlová střecha, zděný, z IS je voda a elektřina, na pozemku vlastní studna.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 4+1 1.496 199 tis. 490 tis. 5 tis. 9:40
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2016. Prohlídka se bude konat 8.6.2016

v 16:00 hod. na adrese Karle č.p. 10, Karle 568 02.

E-AUKCE skladovací haly ODZ spol. s r.o.
v k.ú.OLŠANY U PROSTĚJOVA

Pozemek se skladovou velkokapacitní jednolodní halou, z IS pouze elektřina, technický stav průměrný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
hala 4.250 2,08 mil. 2,6 mil. 5 tis. 9:30

E-aukce se bude konat 21.6.2016 na adrese www.prokonzulta.cz. Prohlídka se koná 2.6.2016 v 11:00 hod.
na adrese Olšany u Prostějova 11, PSČ 798 14, před vstupem do sídla společnosti O D Z spol. s r.o.

E-AUKCE garáže/dílny a pozemku ODZ spol. s r.o.
v k.ú.OLŠANY U PROSTĚJOVA

Dílna s pozemkem, zděný rohový objekt z r. 1967, vrata kovová, z IS pouze elektřina, stav podprůměrný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

dílna/garáž 98 208 tis. 260 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se bude konat 21.6.2016 na adrese www.prokonzulta.cz. Prohlídka se koná 2.6.2016 v 11:00 hod.
na adrese Olšany u Prostějova 11, PSČ 798 14, př

DRAŽBA RD CHRÁŠŤANY U ČESKÉHO BRODU
Řadový krajní přízemní RD 2+1, stav k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1 183 385 tis. 550 tis. 5 tis. 13:30

Dražba se bude konat 22.6.2016 v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9,
Praha 2. Prohlídky se budou konat 18.5.2016 v 9:00 hod. a 20.5.2016 v 9:00 hod. Sraz účastníků
na adrese Chrášťany č.p. 31, Chrášťany 282 01. ed vstupem do sídla společnosti O D Z spol. s r.o.

OPAK. DRAŽBA ČESKÝ TĚŠÍN
Realizujeme dražbu bytu 3+1na ul. Hrabinská, 11NP/12NP, po rekonstrukci,

pl. okna, v koupelně sprchový kout i vana.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 65 600.000 1.200.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2016. Prohlídky se konají 15.8.2016 v 10:00 hod.
a 5.9.2016 v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hrabinská 1422/48, Český Těšín 737 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD k.ú. KLÁŠTEREC
Realizujeme elektronickou aukci RD Klášterec obec OLŠANY,okr. Šumperk.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Začátek aukce
RD 285 250 tis.. 600 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 28.6.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

VŘ areál LIBÁŇ okr. JIČÍN
Realizujeme výběrové řízení komerčního objektu k.ú. Libáň.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Termín podání do Čas
haly 6.097 0 tis. 7.972 tis. 30.6.2016 12:00

Nabídky lze podat osobně nebo poštou do 30.6.2016 12:00. Podmínky VŘ na www.prokonzulta.cz
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA MOVITÉHO MAJETKU – TAHAČE NÁVĚSŮ MAN
Realizujeme elektronickou dražbu movitého majetku-tahač návěsů MAN, 4 roky nepoužívaný,

má vybitou baterii, najeto přes 500.000 km.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

tahač MAN 70.000 150.000 2.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.6.2016. Prohlídka se koná 23.6.2016 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Lidická 1322, Kunovice 68604.

E-DRAŽBY – AUTOMOBILY
Realizujeme elektronické dražby automobilů � rmy TN Plus, s.r.o.

Druh vozidla Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
Peugeot Export, typ B 60.000 60.000 1.000 9:00

Volkswagen Crafter 185.000 185.000 2.000 9:15
Škoda Octavia, typ 1Z 50.000 50.000 1.000 9:30

Citroen C4 99.000 136.000 1.000 9:45
Nákl. automobil MAN 245.000 345.000 2.000 10:05
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2016. Prohlídka se koná 9.6.2016 ve 14:00 hod,

sraz účastníků na adrese Linhartice 17, Linhartice 571 01. Prohlídka automobilu MAN se koná 9.6.2016
ve 12:00 hod, sraz účastníků na adrese Sobotovice 16, Sobotovice 664 67 (areál družstva).

E-DRAŽBA – ADMIN. OBJEKT BRNO
Realizujeme elektronickou dražbu objektu administrativní budovy � rmy

GEODIS BRNO, spol. s.r.o., ul. Lazaretní, Brno Židenice
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

admin. objekt 1.772 19,9 mil. 26,5 mil. 50 tis. 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.7.2016. Prohlídky se konají 21.6.2016 a 13.7.2016

v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lazaretní 4298/11a, Brno 615 00.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 11/2016 | 11

vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: base style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 24194212 Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost base style 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194212, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila ke dni 26.6.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. OV481375-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, Pražská 
209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL HOLDING 
a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, IČ: 63908671, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 740, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, 
PSČ 390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem 
Tábor, Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: base style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 24194212 Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost base style 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194212, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila ke dni 26.6.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. OV481375-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, Pražská 
209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL HOLDING 
a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, IČ: 63908671, 



Konkursní noviny 11/2016 | 12

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 740, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, 
PSČ 390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem 
Tábor, Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Vratislav 
Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: base style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 24194212 Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost base style 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194212, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila ke dni 26.6.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. OV481375-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, Pražská 
209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL HOLDING 
a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, IČ: 63908671, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 740, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, 
PSČ 390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem 
Tábor, Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 



Konkursní noviny 11/2016 | 13

oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, Pražská 
209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL HOLDING 
a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, IČ: 63908671, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 740, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, 
PSČ 390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem 
Tábor, Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická 

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 

Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 



Konkursní noviny 11/2016 | 14

oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 
IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 

972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Staropramenná 
728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73004 
Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím soudu 
byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila k témuž dni do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, advokát, Na Poříčí 1071/17, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV481647-160426

Přehled dražeb nemovitostí / 18. 6. – 30. 6. 2016

20.6.16 9:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 5000 4850 info www.e-aukce.com D

20.6.16 9:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 10000 9800 info www.e-aukce.com D

20.6.16 9:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 22000 26000 info www.e-aukce.com D

20.6.16 9:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 39000 43000 info www.e-aukce.com D

20.6.16 9:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 82000 82100 info www.e-aukce.com D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 11/2016 | 15

20.6.16 10:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 11350000 14182110 info www.e-aukce.com D

20.6.16 10:00 JC Byty - Byty 250000 500000 info www.e-aukce.com D

20.6.16 10:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 116000 116000 info www.e-aukce.com D

20.6.16 10:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 83000 83500 info www.e-aukce.com D

20.6.16 10:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 161000 161800 info www.e-aukce.com D

20.6.16 10:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 63000 64300 info www.e-aukce.com D

20.6.16 11:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 9090000 11354656 info www.e-aukce.com D

20.6.16 11:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 67000 66900 info www.e-aukce.com D

20.6.16 11:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 70000 70000 info www.e-aukce.com D

20.6.16 11:20 SC Pozemky - Ostatní pozemky 2000000 2000000 info www.e-aukce.com D

20.6.16 11:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 49000 49600 info www.e-aukce.com D

20.6.16 11:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 70000 70500 info www.e-aukce.com D

20.6.16 12:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 4480000 5593895 info www.e-aukce.com D

20.6.16 12:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 55000 55300 info www.e-aukce.com D

20.6.16 12:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 85000 85000 info www.e-aukce.com D

20.6.16 12:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 79000 79000 info www.e-aukce.com D

20.6.16 12:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 42000 41800 info www.e-aukce.com D

20.6.16 13:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 2590000 3233043 info www.e-aukce.com D

20.6.16 14:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 4530000 5659429 info www.e-aukce.com D

20.6.16 14:00 JM Domy - Rodinné domy 850000 1666667 info www.e-aukce.com N

21.6.16 9:00 VY Ostatní - Ostatní věci nemovité 9000000 13721000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 9:00 VY Domy - Rekreační objekty 60000 88000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a garáží, okr. Mělník 1499000 1900000 Paraska Jan, JUDr. D

21.6.16 10:00 VY Byty - Byty 560000 800000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 10:00 JM Pozemky - Ostatní pozemky 1000000 364955 info www.e-aukce.com D

21.6.16 10:30 JC Byt 1+1 v obci Rožmberk nad Vltavou - Přízeř o výměře 40 m2 90000 180000 Vyžral Pavel, JUDr. N

21.6.16 10:40 HK Byty - Byty 425000 850000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 11:00 SC Dražba RD (47,58 m2) - podíl 1/3, okr. Praha - východ 215000 430000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.6.16 11:00 VY Pozemky - Ostatní pozemky 800000 1050000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 11:00 VY Domy - Rodinné domy 390000 1050000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 11:00 JM 107 EX 35/06 Id. 1/2 rodinného domu Radslavice, okr. Vyškov 66667 100000 Zálešák Lubomír JUDr. N

21.6.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9900000 15000000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 11:30 VY Domy - Rodinné domy 390000 820000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 12:00 VY Domy - Rodinné domy 400000 760000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 12:00 JM 107 EX 208/04 Pozemek 755 m2 Česká, ok. Brno-venkov 22667 34000 Zálešák Lubomír JUDr. N

21.6.16 13:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Děčín 350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.6.16 13:00 JM Byty - Byty 4300000 4880000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 14:00 JM Domy - Rodinné domy 850000 1666667 info www.e-aukce.com N

21.6.16 15:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Prostějov 186695 373390 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.6.16 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (52,40 m2) s příslušenstvím, okr. Sokolov 226667 340000 Exekutorský úřad Liberec N

22.6.16 9:00 KV Dražba bytu 1+kk (19,68 m2) s příslušenstvím, okr. Sokolov 92000 138000 Exekutorský úřad Liberec N

22.6.16 9:00 UL
Dražba bývalého objektu vodovodní čerpaní stanice, obec 
Lenešice, okr. Louny

15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.16 9:00 HK Dražba pozemků (56176 m2), okr. Rychnov nad Kněžnou 713334 1070000 Exekutorský úřad Liberec N

22.6.16 9:00 VY Komerční - Ostatní komerční objekty 6000000 9160000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 9:30 VY
Lesní pozemky v obci Nové město na Moravě - podíl 1/3,
okr. Žďár nad Sázavou

60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.16 10:00 JC Domy - Rodinné domy 390000 780000 info www.e-aukce.com N

22.6.16 10:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 2213300 3320000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.16 10:30 VY Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Havlíčkův Brod 300000 600000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.16 11:00 SC
120EX37880/12-279  podíl 2/3 rodinného domu s příslušenstvím 
v obci Řehenice

465000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 SC
120EX37880/12-283 podíl o velikosti 1/2 pozemku
parc. č. 463/168 v obci Řehenice

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 SC
120 EX 21518/10 - 1/32 budovy se zahradou v Chotětově,
okres Mladá Boleslav

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 SC
120 EX 24987/10 - 1/32 budovy se zahradou v Chotětově,
okres Mladá Boleslav

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 SC 120 EX 8855/15 byt 2+1 v Netvořicích-ZRUŠENO 550000 825000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 JC
120EX38780/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v k.ú. Palupín, okres Jindřichův Hradec

75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 JC
120EX27539/13 bytová jednotka 2+1 ve Volarech,
okres Prachatice

440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 JC Dražba 10518/08- Dům a pozemky v obci Květov, okres Písek 446667 670000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 11:00 JC
120EX9329/07 podíl 1/12 pozemků v k.ú. Týn nad Vltavou,
okres České Budějovice

134000 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 PZ
120EX4756/13 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky v obci 
Štěnovice, okres Plzeň - jih

165000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 PZ
UHRAZENO 120 EX 25156/13 Byt 4+1 umístěný ve 3. NP bytového 
domu ve Stráži

380000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 KV 120 EX 30856/13 - byt v Karlových Varech, k.ú. Drahovice 620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 KV
120 EX 50294/12 - podíl 1/2 bytu v obci Bochov,
okres Karlovy Vary

100500 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 UL 120 EX 6995/13 - podíl 6811/62164 pozemku v Ústí nad Labem 66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 11/2016 | 16

22.6.16 11:00 LB
120 EX 42585/10- 1/3 bydlení s pozemkem a příslušenstvím
v obci Raspenava

26800 53667 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 LB 120 EX 52541/12-135 podíl 1/2 pozemků v Jirkově, ZRUŠENO 90700 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 VY Komerční - Kanceláře 5000000 8200000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 11:00 JM
120EX35443/12 podíl o velikosti 9/10 bydlení s příslušenstvím
v obci Zakřany

1314000 1971000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:00 MS Rodinný dům v obci Bukovec 900000 1100000 Dražby.net s.r.o. N

22.6.16 11:00 MS Dražba pozemku - zahrady, obec Ostrava, okr. Ostrava 268000 402000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.6.16 11:00 ZL
120 EX 43219/12 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Kněžpole
u Uherského Hradiště

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 11:30 JC Rekreační objekt v obci Pracejovice 225000 450000 Dražby.net s.r.o. N

22.6.16 11:30 OL Dražba 12753/13- Rodinný dům v obci Hynčina, okres Šumperk 710667 1066000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 12:00 JC Domy - Rodinné domy 160000 160000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 12:00 ZL Byt 2+1 v obci Napajedla 860000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

22.6.16 12:00 ZL Byty - Byty 860000 1100000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 12:30 SC Rodinný dům v obci Příbram 1520000 1900000 Dražby.net s.r.o. D

22.6.16 12:30 SC Domy - Rodinné domy 1520000 1900000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 12:30 LB Dražba 17954/12- Podíl 1/3 na rodinném domě v Liberci 266667 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 13:00 PH Domy - Rodinné domy 9000000 18000000 info www.e-aukce.com N

22.6.16 13:00 HK Rodinný dům v obci Úpice-opakovaná dražba 600000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

22.6.16 13:00 MS
Dražba 6214/09- Podíl 1/4 na rodinném domě v obci Jiříkov, 
okres Bruntál

41667 62500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 13:30 SC Domy - Rodinné domy 385000 550000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 13:30 UL
124 EX2283/13- Rodinný dům a pozemky v obci Domoušice, 
okres Louny

200000 300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 13:30 UL Pozemky - Ostatní pozemky 99000000 99000000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 13:30 LB
120 EX 52541/12-136 podíl 1/2 rodinného domu v Jirkově, 
ZRUŠENO

190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.6.16 13:30 MS Rodinný dům v obci Fulnek - opakovaná dražba 730000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

22.6.16 13:45 UL Komerční - Ostatní komerční objekty 2900000 3600000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 14:00 PH Byty - Byty 1880000 2350000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 14:00 UL Dražba 416/11 - Podíl 1/4 na domě v obci Bílina, okres Teplice 126000 189000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 14:00 UL Komerční - Sklady 2460000 2500000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 14:00 JM Domy - Rodinné domy 850000 1666667 info www.e-aukce.com N

22.6.16 14:00 ZL Byt 3+1 v obci Spytihněv 835000 950000 Dražby.net s.r.o. D

22.6.16 14:00 ZL Byty - Byty 835000 950000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 14:15 UL Komerční - Sklady 3172000 3100000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 14:30 SC Dražba 8926/10- !!! Rodinný dům v obci Zlonice, okres Kladno !!! 1450000 2900000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 14:30 SC Rodinný dům v obci Sedlec - opakovaná dražba 6000000 8500000 Dražby.net s.r.o. N

22.6.16 14:45 PH Komerční - Obchod, služby 2200000 2750000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 15:00 UL
Dražba 6617/12- Rekreační chata č.ev. 947 v obci Štětí,
okres Litoměřice

38000 76000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 15:30 PH Komerční - Obchod, služby 800000 1000000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 15:30 PB
Dražby 15551/11 - Podíl 1/4 na domě a pozemcích
v obci Opatov, okres Svitavy

53750 107500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 16:00 MS
Dražba 5718/11 -Bytová jednotka 1+1 v obci Studénka,
okres Nový Jičín

97500 195000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.6.16 16:15 PH Byty - Byty 1920000 2400000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 17:00 PH Komerční - Obchod, služby 1000000 1250000 info www.e-aukce.com D

23.6.16 9:00 VY Komerční - Ostatní komerční objekty 4500000 4990000 info www.e-aukce.com D

23.6.16 9:00 OL
Dražba podílu 1/2 na RD (84 m2) se zahradou (1 316 m2),
okr. Jeseník

110000 220000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.6.16 9:40 UL Byty - Byty 300000 440000 info www.e-aukce.com D

23.6.16 10:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 96000 96876 info www.e-aukce.com D

23.6.16 10:30 PH Pozemky - Ostatní pozemky 96000 96346 info www.e-aukce.com D

23.6.16 10:40 HK Byty - Byty 190000 380000 info www.e-aukce.com N

23.6.16 11:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 72000 72335 info www.e-aukce.com D

23.6.16 11:00 OL Byty - Byty 60000 90000 info www.e-aukce.com D

23.6.16 11:00 MS Byty - Byty 100000 150000 info www.e-aukce.com D

23.6.16 11:00 ZL 107 EX 1540/10 Rodinný dům Prasklice, okr. Kroměříž 116000 290000 Zálešák Lubomír JUDr. N

23.6.16 11:00 ZL
Dražba RD (158 m2) s pozemky a příslušenstvím
- podíl 6/12, okr. Kroměříž

293334 440000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.6.16 11:00 ZL Domy - Nájemní domy 16500000 33777720 info www.e-aukce.com D

23.6.16 11:20 MS Domy - Rekreační objekty 175000 350000 info www.e-aukce.com N

23.6.16 11:30 PH Pozemky - Ostatní pozemky 72000 72335 info www.e-aukce.com D

23.6.16 12:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 74000 74290 info www.e-aukce.com D

23.6.16 12:00 MS Rekreační areál HAMR, Ostravice 6400000 8000000 LARYNEX, s. r. o. D

23.6.16 13:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 73000 73312 info www.e-aukce.com D

23.6.16 13:30 PH Pozemky - Ostatní pozemky 71000 71357 info www.e-aukce.com D

23.6.16 14:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 70000 70380 info www.e-aukce.com D

23.6.16 14:30 PH Pozemky - Ostatní pozemky 136000 136049 info www.e-aukce.com D

23.6.16 15:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 95000 95460 info www.e-aukce.com D

23.6.16 15:30 PH Pozemky - Ostatní pozemky 123500 123500 info www.e-aukce.com D

23.6.16 16:00 PH Pozemky - Ostatní pozemky 107000 107541 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 11/2016 | 17

27.6.16 9:30 MS Dražba RD v obci Jindřichov - podíl 1/2, okr. Bruntál 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.16 10:00 PZ Ostatní - Ostatní věci nemovité 2000000 2000000 info www.e-aukce.com D

27.6.16 10:00 JM
166 DD 34/16: id. 1/2 pozemkův k.ú. Kostelec u Kyjova
(okres Hodonín)

25000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.6.16 9:00 UL Dražba pozemků (2349 m2), okr. Teplice 550000 1100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.6.16 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 1620000 2430000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.16 9:30 MS Dražba bytu 3+1 (60,90 m2), okr. Bruntál 152000 228000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.16 10:00 SC
Dražba velikého rodinného domu se zahradou cca 2 500m2, 
skladem a garáží, Mukařov,okr. Praha - východ

7300000 8300000 Paraska Jan, JUDr. D

28.6.16 10:00 SC Dům čp 27, Říčany Radošovice 5500000 7000000 Coloseum reality s.r.o. D

28.6.16 10:00 JM 166 DD 35/16: Zemědělská půda v obci Josefov (okres Hodonín) 40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.6.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Opava 39000 78000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.16 10:30 MS Dražba pozemků (2096 m2), okr. Bruntál 105000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.16 11:00 SC Dražba pozemku (317 m2). okr. Benešov 12000 24000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.6.16 11:00 SC Domy - Rodinné domy 1400000 1600000 info www.e-aukce.com D

28.6.16 11:00 VY Dražba RD s pozemky v obci Rozteč, okr. Jihlava 340000 680000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.16 11:00 JM 107 EX 225/08 Rodinný dům Rousínov, okr. Vyškov 1733333 2600000 Zálešák Lubomír JUDr. N

28.6.16 12:00 MS Domy - Rodinné domy 550000 550000 info www.e-aukce.com D

28.6.16 13:00 JM
166 EX 347/12: Zemědělská půda v obci Dolní Bojanovice
(okres Hodonín)

16667 25000 Mgr. Kateřina Skoupá N

28.6.16 13:00 ZL Dražba nebytového prostoru v k.ú. Krásno nad Bečvou, okr. Vsetín 333960 834900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.6.16 15:00 SC Dražba RD 3+1 (107 m2) s pozemky - podíl id. 1/6, okr. Mělník 42900 143000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.6.16 16:00 ZL Rodinný dům v Pržně na Vsetínsku 1940000 3880000 Nevřela Jiří Mgr. N

28.6.16 18:00 Byty - Byty 275000 550000 info www.e-aukce.com N

29.6.16 9:00 SC Dražba pozemku (914 m2) - podíl 1/9, okr. Praha - východ 23334 35000 Exekutorský úřad Liberec N

29.6.16 9:00 SC
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba rozestavěného RD
s pozemkem, okr. Praha - západ

1220000 1830000 Exekutorský úřad Liberec N

29.6.16 9:00 UL Dražba bytu 2+1/S (62 m2), okr. Děčín 96000 240000 Exekutorský úřad Liberec N

29.6.16 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Přerov 145500 291000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.6.16 9:30 MS Dražba pozemků (1 044 m2) - podíl 1/2, okr. Bruntál 64500 129000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.6.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha - západ 3840000 5760000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.6.16 10:00 PZ Dražba pozemků (17 199 m2) - podíl 1/6, okr. Klatovy 28665 42998
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.6.16 10:00 KV Dražba pozemků (345 m2) - podíl 1/2, okr. Cheb 26667 40000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.6.16 10:00 UL Ostatní - Ostatní věci nemovité 120000 240000 info www.e-aukce.com N

29.6.16 10:00 VY
Dražba pozemků se zemědělskou stavbou a příslušenstvím,
okr. Pelhřimov

206667 310000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.6.16 10:00 JM Pozemky - Ostatní pozemky 215000 424516 info www.e-aukce.com D

29.6.16 10:00 JM
166 DD 36/16: Zemědělská půda v obci Újezd u Brna
(okres Brno-venkov)

120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.6.16 10:15 JM Pozemky - Ostatní pozemky 80000 116380 info www.e-aukce.com D

29.6.16 10:40 PH Byty - Byty 1335000 2670000 info www.e-aukce.com N

29.6.16 10:45 LB Byty - Byty 900000 950000 info www.e-aukce.com D

29.6.16 11:00 SC
20EX11330/13-130 1/5 rodinného domu č.p. 1291
s pozemkem v obci Mělník

130000 260000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 SC 120 EX 28919/09 - 1/2 pozemku v k.ú. Líchovy, okres Příbram 60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 SC 120 EX 36211/10 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Veliš 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 PZ
120 EX 47346/10-78 - 1/8 zahrady v obci Kamenná Hora,
části obce Nečtiny, okres Plzeň-sever

15000 22500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 PZ
120 EX 47346/10-79 - 1/8 pozemku v obci Kamenná Hora,
část obce Nečtiny, okres Plzeň-sever

5000 7500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 KV
120EX41410/10 podíl 1/36 rodinného domu s pozemky
v obci Krajková, okres Sokolov

12500 25000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 UL
120EX3740/08 rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Žiželice, okres Louny

866700 1300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 UL 120 EX 56543/12-172 pozemek v k.ú. Loučky u Verneřic 56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 UL 120 EX 56543/12-173 budova v Bohušovicíh nad Ohří 1960000 2940000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 PB
Dražba 5712/08 - Podíl 1/2 na rodinném domě č.p. 886
v Pardubicích

1066667 1600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.16 11:00 JM 120 EX 869/15 podíl 1/2 rodinného domu v obci Rohatec 130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 JM 120 EX 32652/14 rekreační chata v obci Neslovice 690000 1035000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 JM 120EX59061/12 podíl o velikosti 1/4 bydlení v obci Studnice 54000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 OL 120 EX 24216/13 rodinný dům s pozemkem ve Vrahovicích 920000 1380000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 OL 120 EX 2124/13-186 - pozemek v obci Milenov, okres Přerov 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 ZL 120 EX 22018/11 Rodinný dům s pozemkem v obci Kvasice 466700 700000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 ZL 120 EX 2124/13-185 - pozemky v obci Halenkovice, okres Zlín 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.6.16 11:00 ZL Byt 3+1 v obci Kroměříž 1400000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

29.6.16 11:20 JM Domy - Rodinné domy 800000 800000 info www.e-aukce.com D

29.6.16 11:30 MS Byt 2+1 v obci Břidličná 245000 290000 Dražby.net s.r.o. D

29.6.16 12:00 MS Byt 1+1 v obci Karviná 400000 450000 Dražby.net s.r.o. D

29.6.16 12:30 SC
Dražba 4241/08- Podíl 1/2 na rekreační chatě v obci Chyňava, 
okr. Beroun

465000 930000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.16 12:30 KV Rodinný dům v obci Plesná 1067000 1600000 Dražby.net s.r.o. D

29.6.16 13:00 PZ Rekreační objekt v obci Třemešné - opakovaná dražba 275000 550000 Dražby.net s.r.o. D



Konkursní noviny 11/2016 | 18

29.6.16 13:00 UL Dražba 5506/08 - Pozemek v obci Česká Kamenice, okres Děčín 2050 4100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.16 13:30 SC
Dražba 44/05 - Podíl 1/3 na pozemcích v obci Radovesnice II, 
okres Kolín

9975 19950 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.16 14:00 UL Dražba 9440/09- Stavba v obci Štětí, okres Litoměřice 209333 314000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.16 14:30 LB
Dražba 3501/08- Podíl 1/11 na rodinném domě v Novém Boru, 
okr. Česká Lípa

87500 175000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.16 15:00 JM
Dražba 1112/11- Podíl 1/8 na RD + pozemcích v obci Letonice, 
okres Vyškov

81250 162500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.16 15:30 SC Dražba 28240/11- Podíl 1/2 na domě v obci Vitice, okres Kolín 233000 466000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.6.16 15:30 JM Domy - Rodinné domy 756000 945000 info www.e-aukce.com D

29.6.16 16:00 KV Dražba 14445/11 - !!! Pozemek v obci Teplá, okres Cheb!!! 140000 280000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.6.16 10:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 11350000 14182110 info www.e-aukce.com D

20.6.16 11:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 9090000 11354656 info www.e-aukce.com D

21.6.16 9:00 VY Ostatní - Ostatní věci nemovité 9000000 13721000 info www.e-aukce.com D

21.6.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9900000 15000000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 9:00 VY Komerční - Ostatní komerční objekty 6000000 9160000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 11:00 VY Komerční - Kanceláře 5000000 8200000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 13:00 PH Domy - Rodinné domy 9000000 18000000 info www.e-aukce.com N

22.6.16 13:30 UL Pozemky - Ostatní pozemky 99000000 99000000 info www.e-aukce.com D

22.6.16 14:30 SC Rodinný dům v obci Sedlec - opakovaná dražba 6000000 8500000 Dražby.net s.r.o. N

23.6.16 11:00 ZL Domy - Nájemní domy 16500000 33777720 info www.e-aukce.com D

23.6.16 12:00 MS Rekreační areál HAMR, Ostravice 6400000 8000000 LARYNEX, s. r. o. D

28.6.16 10:00 SC
Dražba velikého rodinného domu se zahradou cca 2500m2, 
skladem a garáží, Mukařov,okr. Praha - východ

7300000 8300000 Paraska Jan, JUDr. D

28.6.16 10:00 SC Dům čp 27, Říčany Radošovice 5500000 7000000 Coloseum reality s.r.o. D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 10 mil. Kč / 18. 6. – 30. 6. 2016


